

DESTINO : 00774 S.M.E. - ONIBUS PLACA DKI 9455

MATERIAL	DESCRICAO					
037.00001.0016-01	CAMARA DE AR 1000/20					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000005546	2024 08/05/2024	2,000	UN	141,4200	282,84
	0000013482	2024 16/10/2024	1,000	UN	103,4860	103,48
	0000014758	2024 14/11/2024	1,000	UN	103,4866	103,48
	SUBTOTALS		4,000	UN		489,80

MATERIAL	DESCRICAO					
037.00002.0035-01	PROTETOR DE CAMARA 1000/20					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000013482	2024 16/10/2024	1,000	UN	32,0000	32,00
	0000014758	2024 14/11/2024	1,000	UN	32,0000	32,00
	0000001856	2025 14/02/2025	1,000	UN	32,0000	32,00
	SUBTOTALS		3,000	UN		96,00

MATERIAL	DESCRICAO					
037.00003.0011-01	PNEU 275/80 R 22,5 - LISO					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000010870	2024 22/08/2024	2,000	UN	1.440,4900	2.880,98
	Sem camara, radial. Com certificado do INMETRO.					
	SUBTOTALS		2,000	UN		2.880,98

MATERIAL	DESCRICAO					
037.00003.0021-01	PNEU 1000 X 20 RADIAL BORRACHUDO					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000005544	2024 08/05/2024	2,000	PC	1.669,1590	3.338,31
	Cap. 16 Lonas - Com certificado do INMETRO.					
	SUBTOTALS		2,000	PC		3.338,31

MATERIAL	DESCRICAO					
037.00023.0002-01	OLEO DIESEL COMUM					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000003699	2024 27/03/2024	155,267	LT	5,0501	784,11
	0000003982	2024 03/04/2024	137,984	LT	5,0501	696,83
	0000004309	2024 10/04/2024	125,578	LT	5,0901	639,20
	0000004984	2024 24/04/2024	170,896	LT	5,0901	869,87
	0000005346	2024 02/05/2024	152,212	LT	5,0901	774,77
	0000005630	2024 08/05/2024	140,855	LT	5,0901	716,96
	0000005961	2024 15/05/2024	151,041	LT	5,4902	829,25
	0000006404	2024 22/05/2024	142,760	LT	5,5101	786,62
	0000006741	2024 29/05/2024	152,241	LT	5,4401	828,20

DESTINO : 00774 S.M.E. - ONIBUS PLACA DKI 9455

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00009.0037-01	PINO DO MOLEJO					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000009120	2024 17/07/2024	1,000 PC	42,0000	42,00	
	Para onibus Volkswagen (todos os modelos).					
	SUBTOTALS		3,000 PC		126,00	

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00017.0056-01	MANGUEIRA HIDRAULICA					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000007835	2024 20/06/2024	4,000 M	74,0000	296,00	
	Para onibus Volkswagen (todos os modelos).					
	0000010904	2024 22/08/2024	5,000 M	74,0000	370,00	
	Para onibus Volkswagen (todos os modelos).					
	SUBTOTALS		9,000 M		666,00	

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00018.0018-01	CAPA DE PRENSAR					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000007835	2024 20/06/2024	2,000 PC	40,0000	80,00	
	Para onibus Volkswagen (todos os modelos).					
	SUBTOTALS		2,000 PC		80,00	

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00020.0016-01	JUNTA DO CABECOTE					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000002893	2025 11/03/2025	1,000 JG	68,5700	68,57	
	Para onibus Volkswagen (todos os modelos).					
	SUBTOTALS		1,000 JG		68,57	

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00020.0045-01	JUNTA DO MOTOR COMPLETO					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000002893	2025 11/03/2025	2,000 JG	120,6100	241,22	
	Para onibus Volkswagen (todos os modelos).					
	SUBTOTALS		2,000 JG		241,22	

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00024.0067-01	FILTRO DE OLEO DIESEL					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	

DESTINO : 00774 S.M.E. - ONIBUS PLACA DKI 9455						
	0000006624	2024 28/05/2024	1,000	PC	98,0000	98,00
Para micro onibus Volare (todos os modelos).						
	SUBTOTAIS		1,000	PC		98,00
MATERIAL DESCRICAO						
082.00024.0101-01	FILTRO DE OLEO DO MOTOR					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000006624	2024 28/05/2024	1,000	PC	130,0000	130,00
Para micro onibus Volare (todos os modelos).						
	SUBTOTAIS		1,000	PC		130,00
MATERIAL DESCRICAO						
082.00024.0107-01	FILTRO DE OLEO HIDRAULICO					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000006624	2024 28/05/2024	1,000	PC	130,0000	130,00
Para onibus Volkswagen (todos os modelos).						
	SUBTOTAIS		1,000	PC		130,00
MATERIAL DESCRICAO						
082.00025.0014-01	COXIM DO MOTOR					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000002893	2025 11/03/2025	2,000	PC	52,8200	105,64
Para onibus Volkswagen (todos os modelos).						
	SUBTOTAIS		2,000	PC		105,64
MATERIAL DESCRICAO						
082.00025.0018-01	COXIM DO CAMBIO					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000008241	2024 27/06/2024	2,000	PC	200,0000	400,00
Para onibus Volkswagen (todos os modelos).						
	SUBTOTAIS		2,000	PC		400,00
MATERIAL DESCRICAO						
082.00035.0014-01	BOMBA D'AGUA					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000009120	2024 17/07/2024	1,000	PC	520,0000	520,00
Para micro onibus Volare (todos os modelos).						
	SUBTOTAIS		1,000	PC		520,00

Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Barra Bonita

Relatorio de consumo por Destino no Periodo de 24/03/2024 a 24/03/2025

DESTINO : 00774 S.M.E. - ONIBUS PLACA DKI 9455

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00038.0026-01	BUCHA DA BARRA ESTABILIZADORA L.D/L.E					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000008241	2024 27/06/2024	2,000 PC	80,0000	160,00	
	Para micro onibus Volare (todos os modelos).					
	SUBTOTALS		2,000 PC		160,00	

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00040.0011-01	KIT DE EMBREAGEM COMPLETO					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000008241	2024 27/06/2024	1,000 KIT	1.190,0000	1.190,00	
	Para onibus Volkswagen (todos os modelos).					
	SUBTOTALS		1,000 KIT		1.190,00	

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00041.0027-01	VALVULA DE AR 4 VIAS					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000009120	2024 17/07/2024	1,000 PC	365,0000	365,00	
	Para onibus Volkswagen (todos os modelos).					
	SUBTOTALS		1,000 PC		365,00	

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00043.0004-01	AMORTECEDOR DIANTEIRO					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000002893	2025 11/03/2025	2,000 PC	83,7200	167,44	
	Para onibus Volkswagen (todos os modelos).					
	SUBTOTALS		2,000 PC		167,44	

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00046.0004-01	BARRA ESTABILIZADORA					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000002893	2025 11/03/2025	1,000 PC	122,5000	122,50	
	Para onibus Volkswagen (todos os modelos).					
	SUBTOTALS		1,000 PC		122,50	

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00047.0010-01	PARAFUSO DE RODA PARA ONIBUS E MICRO-ONIBUS					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000002893	2025 11/03/2025	4,000 PC	18,5000	74,00	

Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Barra Bonita

Relatorio de consumo por Destino no Periodo de 24/03/2024 a 24/03/2025

DATA 24/03/2025

PAGINA 6

DESTINO : 00774 S.M.E. - ONIBUS PLACA DKI 9455

SUBTOTALS	4,000	PC	74,00
-----------	-------	----	-------

MATERIAL	DESCRICAO						
082.00086.0002-01	ANILHA EM LATAO 1/2"						
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000002893	2025 11/03/2025	1,000	PC	1,3200	1,32	
	SUBTOTALS		1,000	PC		1,32	

MATERIAL	DESCRICAO					
084.00002.0003-01	BATERIA 150 AMPERES					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000006057	2024 16/05/2024	2,000	PC	900,0000	1.800,00
	SUBTOTALS		2,000	PC		1.800,00

MATERIAL	DESCRICAO									
084.00004.0002-01	FIO AUTOMOTIVO 2,5 MM									
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA		VALOR UNITARIO		VALOR TOTAL		
	0000006055	2024 16/05/2024	2,000	M		4,0000		8,00		
	SUBTOTALS		2,000	M				8,00		

MATERIAL	DESCRICAO						
084.00005.0003-01	FUSIVEL 30 AMPERES						
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000006055	2024 16/05/2024	2,000	PC	0,4000	0,80	
	SUBTOTALS			2,000	PC	0,80	

MATERIAL	DESCRICAO									
084.00006.0009-01	LAMPADA DE SETA									
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA		VALOR UNITARIO		VALOR TOTAL			
	0000006055	2024 16/05/2024	1,000	PC	2,9000		2,90			
	SUBTOTALS		1,000	PC			2,90			

MATERIAL	DESCRICAO					
084.00015.0023-01	AUTOMATICO COMPLETO					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000006055	2024 16/05/2024	1,000	PC	160,0000	160,00
	Para Onibus Volkswagen (todos os modelos).					

DESTINO : 00774 S.M.E. - ONIBUS PLACA DKI 9455

SUBTOTALS 1,000 PC 160,00

MATERIAL	DESCRICAO					
084.00017.0006-01	BOBINA DE CAMPO					
REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
0000006442	2024 22/05/2024	1,000	PC	240,0000	240,00	
Para Micro-onibus Volare (todos os modelos).						

SUBTOTALS 1,000 PC 240,00

MATERIAL	DESCRICAO					
084.00020.0001-01	CHAVE 2 PONTOS					
REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
0000006442	2024 22/05/2024	2,000	PC	50,0000	100,00	
Universal.						

SUBTOTALS 2,000 PC 100,00

MATERIAL	DESCRICAO					
084.00031.0008-01	MAQUINA DO LIMPADOR DE PARABRISA					
REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
0000006442	2024 22/05/2024	1,000	PC	490,0000	490,00	
Para Onibus Volkswagen (todos os modelos).						

SUBTOTALS 1,000 PC 490,00

MATERIAL	DESCRICAO					
084.00032.0005-01	MOTOR DE PARTIDA COMPLETO					
REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
0000006442	2024 22/05/2024	1,000	PC	1.580,0000	1.580,00	
Para Micro-onibus Volkswagen (todos os modelos).						

SUBTOTALS 1,000 PC 1.580,00

MATERIAL	DESCRICAO					
084.00033.0015-01	PALHETA DO LIMPADOR DE PARABRISA					
REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
0000006442	2024 22/05/2024	1,000	JG	90,0000	90,00	
Para Onibus Volkswagen (todos os modelos).						

SUBTOTALS 1,000 JG 90,00

CN-SIAM						CONAM
Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Barra Bonita						
Relatorio de consumo por Destino no Periodo de 24/03/2024 a 24/03/2025						
DATA 24/03/2025					PAGINA	8
DESTINO : 00774 S.M.E. - ONIBUS PLACA DKI 9455						
MATERIAL	DESCRICAO					
084.00037.0006-01	PORTA FUSIVEL					
REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA		VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
0000006442	2024 22/05/2024	1,000 PC		35,0000	35,00	
Para Micro-onibus Volare (todos os modelos).						
SUBTOTAIS		1,000 PC			35,00	
0078 SOLICITACOES EFETUADAS NO DESTINO : S.M.E. - ONIBUS PLACA DKI 9455				SUBTOTAL	48.234,75	
0078 SOLICITACOES NO TOTAL.				TOTAL	48.234,75	